
Zakázka:

Misto

Objednatel: Skupinový vodovod Moravskotřebovska IČ: 72053453

Nádražní 1430/6 DIČ: CZ72053453

57101 Moravská Třebová-Předměstí

Zhotovitel: IČ: 288 299 13 

DIČ: CZ28829913 

53944

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 03.06.2020

Za objednatele

Pasecká 378, 539 44 Proseč 

Proseč

Kunčina

Položkový rozpočet

196 933,84

0,00

Výměna vodovodu Kunčina 3.etapa - SO 02 Řad "E"

0,00

PP-GROUP.cz s.r.o. 

Celkem

1 134 714,04

937 780,20

820 280,20

25 000,00

0,00

0,00

92 500,00

937 780,20

Za zhotovitele

0,00
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

4 HSV

5 HSV

8 HSV

89 HSV

91 HSV

97 HSV

99 HSV

ON ON

VN VN

Cena celkem

Celkem

3 500,00Ostatní konstrukce na trub.ved

15 544,00Doplňující práce na komunikaci

81 038,24Komunikace

283 801,68Trubní vedení

345 649,04Zemní práce

15 563,57Vodorovné konstrukce

37 312,35Prorážení otvorů

37 871,32Staveništní přesun hmot

937 780,20

92 500,00Ostatní náklady

25 000,00Vedlejší náklady
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